

Verkeersschadeverzekering

Connect
assuradeuren bv

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Connect Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning:
12003355 (NL)

Product: Verkeersschadeverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan personen en hun spullen bij een verkeersongeval. Dit is een aanvullende verzekering. Is de schade door een andere verzekering gedekt? Dan geldt die verzekering.



Wat is verzekerd?

- ✓ Wij vergoeden schade als een verzekerde betrokken raakt bij een ongeval in het verkeer, waarbij tenminste 1 motorrijtuig of vervoermiddel is betrokken.

Verzekerd bedrag

- ✓ We vergoeden maximaal € 1.000.000 bij schade aan personen en € 100.000 bij schade aan spullen. Deze bedragen gelden voor alle verzekerden samen.

Extra informatie

Als de schade hoger is dan het verzekerd bedrag kijken we naar het aantal personen. We betalen de schade per persoon in verhouding tot de totale schade.

Wie zijn verzekerd?

- ✓ Alle personen die met jou op hetzelfde adres in gezinsverband samenwonen, en ook kinderen die door studie ergens anders wonen of in een tehuis wonen. Ook de bestuurders en passagiers die in een motorrijtuig van jou (mee)rijden.

Letselschade

- ✓ We vergoeden de medische kosten die de zorgverzekeraar niet vergoedt. En de kosten als gevolg van invaliditeit. En ook smartengeld.

Materiële schade

- ✓ Wij vergoeden schade aan kleding, bagage of andere spullen voor particulier gebruik.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Je bent bijvoorbeeld niet verzekerd bij schade die ontstaat door een bestuurder die rijdt zonder rijbewijs. Of bij gebruik door de bestuurder van alcohol of drugs. Of tijdens een racewedstrijd.

Geld

- ✗ Geld is niet verzekerd.

Schade aan motorrijtuigen

- ✗ Schade aan motorrijtuigen en accessoires is niet verzekerd. Daarvoor moet je een cascoverzekering voor het motorrijtuig sluiten.

Fraude, opzet, strafbare activiteiten, molest

- ✗ Je bent niet verzekerd als je bij het afsluiten van de verzekering of bij schade fraude pleegt. Of als er bij schade sprake is van opzet of roekeloosheid of criminele en strafbare activiteiten. Je bent ook niet verzekerd als de schade het gevolg is van molest of een atoomkernreactie.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Geen veiligheidsgordel om of helm op terwijl dit wettelijk verplicht was? Dan is de uitkering 25% lager en maximaal € 750.000,-. Dit geldt alleen voor schade aan personen.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering dekt schade in de landen die zijn vermeld op de groene kaart en die niet zijn doorgehaald. Praktisch gezien zijn dit de landen van Europa en Israël, Marokko en Tunesië.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Hoe en wanneer betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie maandelijks, per kwartaal, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of je maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kun je de verzekering dagelijks opzeggen, met een opzegtermijn van een maand.